
Kulttuuriketju-verkkolomakepäiväkirjan täyttöohje 

Lastenkulttuurikeskus Verso kerää tilastotietoja Kulttuuriketjun toteutuksesta välitettäväksi 
edelleen mm. OKM:lle. Koulujen ja varhaiskasvatuksen ulkopuolisten sisältöjen toteuttajien 
(kirjastot, museot/kulttuuritoimet, nuorisotoimet, Soisalo-opisto) on ilmoitettava 
toteuttamiensa sisältöjen tiedot Versolle aina viimeistään lukukauden päättyessä (joulu- ja 
toukokuussa), mutta ilmoituksia voi tehdä myös ennakkoon, kun toteutuksen aikataulu ja 
osallistujamäärät ovat tiedossa.  

Valtaosaan verkkolomakkeen kysymyksistä on valmiit vastausvaihtoehdot, joita klikkaamalla täyttö 
on nopeaa. Perustietojen täyttöön menee noin minuutti ja hiukan kauemmin, mikäli vastaaja 
haluaa kirjata lomakkeelle palautetta, ideoita ja/tai kokemuksia.  

Verkkolomake-päiväkirja on sisältökohtainen, mutta yhdellä lomakkeella voi ilmoittaa kaiken 
saman otsikon alla tapahtuvan toiminnan. Huomioitava kuitenkin, että jos jotakin perustason 
sisältöä on toteutettu myös muille luokka-asteille, kyseessä on syventävä sisältö, jonka tiedot tulee 
ilmoittaa toisella verkkolomakkeella. 

Päiväkirjoja voi täyttää joko organisaatiokohtaisesti tai kukin ohjaaja omansa.  

Esimerkki: 
Kunnan nuorisotoimi pitää mediataitokasvatustunnit kaikille kunnan 7. luokille (perustason sisältö) 
ja lisäksi muutamille muille luokille (syventävän tason sisältö). Sekä 7. luokkien, että muiden 
luokkien mediataitokasvatustunteja pitää kaksi eri henkilöä. 
Vaihtoehto 1: Nuorisotoimi ilmoittaa kaikki 7. luokille toteutetut mediatunnit yhdellä 
Sisällöntuottajien Kulttuuriketju-päiväkirjalla ja kaikki muille luokille toteutetut tunnit toisella. 
Vaihtoehto 2: Kumpikin mediataitokasvatustunteja pitänyt henkilö ilmoittaa itse pitämänsä tunnit 
omilla päiväkirjoillaan (7. luokat ja muut luokat erikseen). 
 
 

Mitä tietoja päiväkirjoissa kysytään? 

Valmistaudu vastaamaan näihin: 

 Kunta 

 Sisällön toteuttajaorganisaatio 

 Sisältö, jota ilmoitus koskee 

 Osallistujien koulu/päiväkoti 

 Osallistuneet ryhmät/ikäjakauma (Esim. 4A / 8A ja 8B / kaikki 1-2 luokat / koko koulu /0-

3v.) 

 Osallistuneiden lasten ja aikuisten määrät 

 Toteutuksen ajankohta/ajankohdat/aikaväli 

 Toiminnan/ryhmien määrä 

 Toiminnan kesto minuutteina/ryhmä 

 Palaute (vapaaehtoinen) 

 Ideat ja kokemukset (vapaaehtoinen) 

 Muista klikata LÄHETÄ lomakkeen täytön lopuksi! 

 

Apua päiväkirjan täyttöön: p. 044 444 2457, julia.vatanen@varkaus.fi 


